El Eno, 19 de Julio del 2014

Sr. Darwin Herminsul Yela Beltrán Presente.-

De mi consideración:

La Junta General Universal de socios de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA ENORICARP S.A.** celebrada el día viernes 18 de julio del 2014, a las 17H00, tuvo el acierto de elegir a usted como el **PRESIDENTE** de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA ENORICARP S.A.** Que de conformidad con lo dispuesto en el Art. Decimo Séptimo, de los Estatutos de la Compañía, entre otras señala que la representara legalmente de manera individual a la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA ENORICARP S.A.** En forma judicial y extra judicial. Usted desempeñara esa función por el periodo de dos años.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

ZFIPN

Sr. Edy Cervantes Moreta Barragán **GERENTE**

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de **PRESIDENTE**, de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA ENORICARP S.A.** El Eno, 18 de Julio del 2014.

Sr. Darwin Herminsul Yela Beltrán

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA ENORICARP S.A.-



registro público de la propiedad del cantón lago agrio



CERTIFICO

Hoy en el Tomo: **DIECISIETE**, folio: Cuatrocientos veinticuatro, bajo el número: Siete mil cuatrocientos veinticuatro, queda inscrito el **NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA ENORICARP S.A.**

Mueva Loja, 22 de julio de 2014

Or/Bayron Saritama Torres

RÉGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON LAGO AGRIO

Elaborado por: Sandra Topón FACTURA: 13532 HORA: 14H55